様式第13号（第16条関係）
取下申請書
　　年　　月　　日
大野城市長　様
大野城市ＰＲキャラクター「大野ジョー」イラスト等利用要綱（平成　年要綱第　号）第16条の規定に基づき、下記のとおり取り下げます。
記
	申請又は申込の年月日
	　　　　年　　月　　日

	申請書又は申込書の種類
	・大野城市ＰＲ事業者登録申請書（様式第１号）

・大野城市ＰＲ事業者登録変更申請書（様式第４号）

・大野城市ＰＲキャラクター「大野ジョー」イラスト等利用許諾契約申込書（様式第６号）

・大野城市ＰＲキャラクター「大野ジョー」イラスト等利用許諾契約申込書（大野城市ＰＲ事業者登録不要分）（様式第９号）

・大野城市ＰＲキャラクター「大野ジョー」イラスト等利用許諾契約変更申込書（様式第10号）

○大野城市ＰＲ事業者番号
	大事

	―

○申請者
	住　所
	〒

	（フリガナ）

	法人・団体名

	（フリガナ）

	申請者氏名
法人・団体の代表者職・氏名
	印

○担当者連絡先
※取下げに係る連絡先となりますので責任ある回答のできる方をご記入ください。
	（フリガナ）

	（フリガナ）

	所属部署名

	職・氏名

	住　所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	e-mailアドレス

○取下げ理由

	※事務局使用欄
	記入者

	申請書受理日
	　　年　　月　　日
	持参　　郵送　　その他（　　　）
	□入力済